

# FAKTURA - daňový doklad

Dodavatel : IČO: 17013143 DIČ: CZ6204152119  <div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="font-size: small;"> <b>Petr Chrt</b>                      Polygrafické práce                      Hulická 981                      190 16 Praha 9                      Újezd nad Lesy                      č.j.96/90206/3081                      ČS, P-1 Václavské nám. 16                      Číslo účtu: 1921944369 / 0800                 </div> </div>	Číslo dokladu: 116 Číslo smlouvy: Objednávka: osobně
Odběratel : IČO : 71339698 DIČ : CZ71339698  <div style="text-align: center;"> <b>Česká pirátská strana</b>   <b>Dalimilova 6</b>  <b>130 00 Praha 3</b> </div>	
Příjemce :	Den splatnosti : <b>02.06.2014</b>  Forma úhrady: <b>převodem</b> Den odeslání: <b>19.05.2014</b> Dat. uskut. zdan. plnění: <b>19.05.2014</b> Konstantní symbol: <b>308</b>

č.p.	Předmět dodávky	Počet MJ	Cena / MJ	Celkem	Sazba	Daň	Celkem s DPH
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
	1 letáky barevné	10 000	0,34	3 400,00	21%	714,00	4 114,00
	2 letáky s perforací	10 000	0,36	3 600,00	21%	756,00	4 356,00
	3 samolepky	5 000	0,30	1 500,00	21%	315,00	1 815,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00

Rekapitulace:			<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena s DPH</b>
		Bez daně:	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Počet kusů s 15 % DPH :	0	Sazba 15 % :	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Počet kusů s 21 % DPH :	25 000	Sazba 21 % :	<b>8 500,00</b>	<b>1 785,00</b>	<b>10 285,00</b>
<b>Celkové součty :</b>	<b>25 000</b>		<b>8 500,00</b>	<b>1 785,00</b>	<b>10 285,00</b>

**Částka k úhradě : 10 285,00 Kč**

Při nedodržení termínu splatnosti účtujeme 0.5% za každý den prodlení.

Razítko :

Podpis :

tel.: 281 973 029